
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 18 czerwca 2018 r. 

Poz. 18    
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 35 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia Karty Audytu Wewnętrznego oraz Kodeksu Etyki Audytora Wewnętrznego 

w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2017 r. poz. 1920 i 2405 oraz z 2018 r. poz. 138 i 650) oraz art. 273 ust. 1 i art. 

274 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 

2018 r. poz. 62) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie reguluje: 

1) Kartę Audytu Wewnętrznego, którą określa załącznik nr 1 do zarządzenia, 

2) Kodeks Etyki Audytora Wewnętrznego, który określa załącznik nr 2 do zarządzenia 

 - wynikające z „Międzynarodowych standardów praktyki zawodowej audytu wewnętrznego”, stanowiących 

załącznik do komunikatu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie standardów 

audytu wewnętrznego dla jednostek sektora finansów publicznych (Dz. Urz. Min. Roz. i Fin. poz. 28), które 

wprowadza się w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 69 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 4 października 

2011 r. w sprawie wprowadzenia Karty audytu wewnętrznego oraz Kodeksu etyki audytora wewnętrznego w 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (Dz. Urz. ABW poz. 56). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 


